ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   EDITAL Nº 029/2018 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

SÉRGIO  ANTÔNIO  MASSOLINI,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Serafina
Corrêa,  no  uso  de suas atribuições legais,  nos termos  do artigo 37 da Constituição
Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I.  HOMOLOGAR  o resultado e classificação final  de Concurso Público municipal para
provimento do cargo de CONTADOR, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, AOS
QUATRO DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018.

SÉRGIO ANTÔNIO MASSOLINI
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

https://sapl.serafinacorrea.rs.leg.br/consultas/mesa_diretora/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=31
https://sapl.serafinacorrea.rs.leg.br/consultas/mesa_diretora/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=31

2

ANEXO I

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MICHAEL FALCÃO DA SILVA SLADEK 73,00  1º
ROBERTA GRAZIELLA VIVIAN CASTRO 69,00  2º
CRISTIANE ROVANI 65,50  3º
ALCEMÉRI SABADIN 62,50  4º
RODRIGO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 62,50  5º
LEANDRO DOS SANTOS ALVES 59,50  6º
JULIA PIRES PIETA 58,00  7º
ALEXANDRE FROSI 57,00  8º
CRISTIANE DA SILVA 56,50  9º
FELIPE CIARINI 55,50  10º
MORGANA DE FATIMA TECCHIO 53,00  11º
FERNANDA CHIODI 51,00  12º
LUANA CASAGRANDE BISON 50,00  13º

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2